



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2019 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 998 758 041
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: OLE KRISTIAN SVADS HOLDING AS
Forretningsadresse: Sogstiveien 123
1446 DRØBAK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2019 - 31.12.2019

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ole Kristian Svads
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 17.08.2020

Grunnlag for avgivelse

År 2019: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2018: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2019

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 01.08.2021



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad		26 239	23 262
Sum kostnader		26 239	23 262
Driftsresultat		-26 239	-23 262
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		0	1 260 000
Annen renteinntekt		9	19
Sum finansinntekter		9	1 260 019
Netto finans		9	1 260 019
Ordinært resultat før skattekostnad		-26 230	1 236 757
Ordinært resultat etter skattekostnad		-26 230	1 236 757
Årsresultat		-26 230	1 236 757
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte	6	360 000	1 780 000
Overføringer til/fra annen egenkapital	6	-386 230	-543 243
Sum overføringer og disponeringer		-26 230	1 236 757



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5	4 949 729	4 949 729
Sum finansielle anleggsmidler		4 949 729	4 949 729
Sum anleggsmidler		4 949 729	4 949 729
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Konsernfordringer	15	0	360 000
Sum fordringer		0	360 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	8 766	12 997
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		8 766	12 997
Sum omløpsmidler		8 766	372 997
SUM EIENDELER		4 958 495	5 322 726
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	6,7	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	4 906 495	5 292 726
Sum opptjent egenkapital		4 906 495	5 292 726



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
Sum egenkapital		4 936 495	5 322 726
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Annen kortsiktig gjeld	11,12	22 000	0
Sum kortsiktig gjeld		22 000	0
Sum gjeld		22 000	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		4 958 495	5 322 726



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	13	111 812 875	78 825 237
Annen driftsinntekt		313 406	302 526
Sum inntekter		112 126 281	79 127 763
Kostnader			
Varekostnad	3	83 092 231	57 180 902
Lønnskostnad	8,14	14 629 781	11 900 938
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	464 178	259 719
Annen driftskostnad	8	10 927 967	10 584 060
Sum kostnader		109 114 157	79 925 619
Driftsresultat		3 012 124	-797 856
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		4 482	19
Annen finansinntekt		49 905	2 537
Sum finansinntekter		54 387	2 556
Annen rentekostnad	12	77 732	109 866
Annen finanskostnad		490 988	131 872
Sum finanskostnader		568 720	241 738
Netto finans		-514 333	-239 182
Ordinært resultat før skattekostnad		2 497 791	-1 037 038
Skattekostnad på ordinært resultat	9	570 783	-198 325
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 927 008	-838 713
Årsresultat		1 927 008	-838 713
Minoritetsinteresser	6	195 324	-81 547
Årsresultat etter minoritetsinteresser		1 731 684	-757 166
Overføringer og disponeringer			



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
Overføringer til/fra annen egenkapital	6	1 731 684	-757 166
Sum overføringer og disponeringer		1 731 684	-757 166



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	9	70 677	397 351
Sum immaterielle eiendeler		70 677	397 351
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	2,12	662 890	743 240
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	2,12	610 568	610 220
Sum varige driftsmidler		1 273 458	1 353 460
Sum anleggsmidler		1 344 135	1 750 811
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	3,12	20 849 441	19 060 984
Sum varer		20 849 441	19 060 984
Fordringer			
Kundefordringer	4,12	19 911 624	17 260 323
Andre fordringer		692 588	646 355
Sum fordringer		20 604 212	17 906 678
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	8 870 493	3 142 052
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		8 870 493	3 142 052
Sum omløpsmidler		50 324 146	40 109 714
SUM EIENDELER		51 668 281	41 860 525

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
Selskapskapital	6,7	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	9 002 306	7 630 622
Minoritetsinteresser	6	2 699 347	2 544 023
Sum opptjent egenkapital		11 701 653	10 174 645
Sum egenkapital		11 731 653	10 204 645
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	2 875 000	0
Sum annen langsiktig gjeld		2 875 000	0
Sum langsiktig gjeld		2 875 000	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		16 161 234	16 959 396
Betalbar skatt		244 108	
Skyldige offentlige avgifter		4 743 043	3 379 146
Annen kortsiktig gjeld	11,12	15 913 243	11 317 338
Sum kortsiktig gjeld		37 061 628	31 655 880
Sum gjeld		39 936 628	31 655 880
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		51 668 281	41 860 525



Kongensgate 21, 4.etg.
1530 Moss
Tlf. 69 20 42 40
post@totalrevisjon.no
www.totalrevisjon.no
Org.nr. 985.153.965

Til generalforsamlingen i Ole Kristian Svads Holding AS

2019	2018	Beløp i NOK	Noter	2019	2018
		Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
-26 230	1 236 757	Resultat før skatt		2 497 791	-1 037 038
	-	Betalt skatt			-1 503 954
	-	Ordinære avskrivninger	2	464 178	259 719
		Endring i varelager		-1 788 457	-6 157 443
		Endring i kundefordringer og leverandørgjeld		-3 449 463	1 880 717
360 000	540 000	Endring i andre tidsavgrensingsposter		5 891 569	-2 680 190
333 770	1 776 757	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		3 615 618	-9 238 189
		Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
-	-	Investeringer i varige driftsmidler		-384 176	-1 178 859
	-	Investering i datterselskap og tilknyttet selskap			
-	-	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-384 176	-1 178 859
		Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
22 000		Opptak av ny gjeld (kortsiktig og langsiktig)	12	2 897 000	
		Tilbakebetaling av egenkapital / overkurs			
-360 000	-1 780 000	Utbetaling av utbytte	6	-400 000	-1 980 000
		Betalte renter og annen finans			
-338 000	-1 779 999	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		2 497 000	-1 980 000
-4 230	-3 243	Netto endring i likvider i året		5 728 442	-12 397 048
12 996	16 239	Kontanter og bankinnskudd per 01.01		3 142 052	15 539 101
8 766	12 996	Kontanter og bankinnskudd per 31.12	10	8 870 494	3 142 053



Prinsippnote

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Konsolideringsprinsipper

Konsemregnskapet omfatter morselskapet Ole Kristian Svads Holding AS og alle selskaper hvor morselskapet har bestemmende innflytelse. Konsemregnskapet viser disse enhetene som en felles økonomisk enhet.

Konseminterne poster som aksjer i datterselskaper, konseminterne fordringer og gjeld, samt øvrige transaksjoner mellom konsernselskapene er eliminert.

Idenifiserte merverdier og goodwill fra oppkjøp er ferdig avskrevet. Konsernet ble etablert i 2013, men det har pga konsemets størrelse ikke vært pliktig å utarbeide konsemregnskap tidligere.

Konsemregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper ved at datterselskapene følger de samme prinsipper som morselskapet.

Datterselskaper og tilknyttede selskaper innarbeides i konsemet fra overtakelsestidspunkt og frem til 31.12. Tilsvarende for datterselskaper som selges i løpet av året.

Øvrige regnskapsprinsipper

Forøvrig er følgende prinsipper anvendt i selskaps og konsemregnskapet:

- Salgsinntekter resultatføres ihht opptjeningsprinsippet, når varen er levert eller tjenesten utført. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidig garanti- og serviceforpliktelser for salg som har skjedd før regnskapsårets utgang, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget. Garanti- og serviceforpliktelsene er i balansen ført opp i regnskapsposten annen kortsiktig gjeld. Inntektsføring av avsetningen foretas deretter i takt med levering av garanti- og serviceytelsene.
- Eiendeler bestemt for varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler.
- omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskostnad og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.
- Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi dersom verdifallet ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.
- Varige driftsmidler avskrives lineært over forventet økonomisk levetid.
- Kundefordringer og øvrige fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning for forventet tap.
- Innkjøpte varer for videresalg er vurdert til det laveste av anskaffelseskost (FIFO- prinsippet) og netto salgsverdi (laveste verdis prinsipp). For råvarer er gjenanskaffelseskost anvendt ved vurdering av virkelig verdi som tilnærming.
- Skatt i resultatet omfatter både betalbar skatt og endring i utsatt skatt/utsatt skattefordel. Utsatt skattefordel balanseføres under forutsetning om fremtidig inntjening.
- Konsemet har innskuddspensjon, det er ingen forpliktelser til pensjonsordningen ut over årlige innbetalinger, innbetalingene kostnadsføres løpende.
- Leieavtaler er ikke balanseført.
- Valuta, pengeposter i utenlands valuta vurderes etter børskursen på valutaen etter kursnoteringen på den siste dagen i regnskapsåret. Poster som er sikret med terminkontrakter, er vurdert til terminkurs (korrigeret for renteelementet etter balansedato inkludert i terminkursen).
- Kontantstrømpoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre likvide plasseringer som umiddelbart og uten kursrisiko kan konverteres til kontanter.

Selskapet har ikke foretatt endring av regnskapsprinsipp eller korrigering av feil fra tidligere årsregnskap i regnskapsåret.



Note 1 Immaterielle eiendeler

Goodwill relatert til kjøp av Multimaskin AS er pr 31.12.19 avskrevet.

Note 2 Anleggsmidler

Konsem	Eiendom	Driftsløsøre, inventar, verktøy	SUM
Inngående balanse kostpris	803 503	1 293 745	2 097 248
Kjøp	-	384 175	384 175
Salg	-	-	-
Utgående balanse kostpris	803 503	1 677 920	2 481 423
Akk.avskrivninger 1.1	60 263	683 527	743 790
Akk avskrivninger 31.12	140 613	1 067 355	1 207 968
Utgående balanse bokført	662 890	610 565	1 273 455
Årets avskrivning	80 350	383 828	464 178
Avskrivningsperiode	10 år	3-8 år	

Note 3 Varer

Varelager består kun av varer innkjøpt for videresalg og er vurdert til innkjøpspris.

Nedskrivning for ukurans vurderes årlig.

Konsem	2019	2018
Kostpris	20 849 441	19 060 984
Ukuransavsetning	-	-
Bokført verdi	20 849 441	19 060 984



Note 4 Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende, redusert med avsetning for tap på krav. Alle fordringer forfaller innen ett år.

Konsem	2019	2018
Pålydende	20 011 624	17 660 323
Avsetning for tap	-100 000	-400 000
Bokført verdi	19 911 624	17 260 323

Note 5 Aksjer i datterselskap

Aksjer i datterselskaper etter kostmetoden. Selskapet har følgende eierandeler:

Navn	Eierandel/ Stemme- andel	Egenkapital siste årsregnskap	Resultat siste årsregnskap	Bokført verdi
Multimaskin AS	90 %	11 354 887	1 563 238	4 949 729
SUM datterselskaper				4 949 729

Note 6 Egenkapital

Mor

	Aksjekapital	Annen EK	SUM
Egenkapital 01.01	30 000	5 292 726	5 322 726
Tilleggsutbytte		-360 000	-360 000
Årets resultat		-26 230	-26 230
Egenkapital 31.12	30 000	4 906 495	4 936 495

Konsem

	Aksjekapital	Annen EK	Minoritet	Sum
Egenkapital 01.01	30 000	7 630 622	2 544 023	10 204 645
Utbetalt utbytte		-360 000	-40 000	-400 000
Årets resultat		1 731 684	195 324	1 927 008
Egenkapital 31.12	30 000	9 002 306	2 699 347	11 731 653

Note 7 Aksjekapital og aksjonærer

Foretaket har 30 aksjer, pålydende kr 1 000,-, noe som gir en samlet aksjekapital på kr 30 000.

Foretaket har en aksjeklasse som har lik stemme- og utbytterett.

Aksjonær:	Antall aksjer	Eierandel	Tittel
Ole Kristian Svads	30	100 %	Styreleder / daglig leder



Note 8 Lønnskostander, godtgjørelser, m.v.

Konsern	2019	2018
Lønninger	12 389 020	10 015 830
Arbeidsgiveravgift	1 623 480	1 501 015
Pensjonskostnader	617 281	384 093
Andre ytelser	-	-
Sum Lønnskostnader	14 629 781	11 900 938
Antall årsverk	15	16

Ytelser til ledende personer	2019	2018
Lønn	1 088 352	0
Arbeidsgiveravgift	153 458	0
Pensjon	0	0
Øvrige ytelser	0	0
SUM	1 241 810	0

Daglig leder har ingen avtaler om bonus eller sluttvederlag. Det er ikke ytet lån eller stilt sikkerhet til fordel for daglig leder. Styret har ikke mottatt honorar for sine verv.

Honorar til revisor	Mor		Konsern	
	2019	2018	2019	2018
Lovpålagt revisjon	6 250	6 250	96 250	67 250
Andre attestasjonstjenester	0	0	0	0
Skatterådgivning	0	0	0	0
Øvrige tjenester	0	0	19375	0
SUM	6 250	6 250	115 625	67 250

Honorar i morselskap er inkl mva



Note 9 Skatt

Konsem	2019	2018
Netto midlertidige forskjeller	321 261	884 662
Underskudd og godtgjørelse til fremføring	-	921 483
Grunnlag for utsatt skatt / skattefordel i balansen	321 261	1 806 145
Utsatt skattefordel / utsatt skatt	70 677	397 352
Ikke oppført utsatt skattefordel		
Utsatt skatt / skattefordel i regnskapet	70 677	397 352
Skattesats	22 %	22 %

Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt		
Resultat før skattekostnad	2 524 021	-1 037 038
Permanente forskjeller	70 444	72 977
Grunnlag for årets skattekostnad	2 594 465	-964 061
Endringer i forskjeller som inngår i grunnlag for utsatt skatt / skattefordel	-563 401	19 336
Grunnlag for betalbar skatt i resultatregnskapet	2 031 064	-944 725
Fremførbart underskudd	-921 483	0
Skattepliktig inntekt (grunnlag for betalbar skatt i balansen)	1 109 581	0

Fordeling av skattekostnaden

Betalbar skatt (22% av grunnlag for betalbar skatt i resultatregre)	244 108	0
For mye, for lite avsatt i fjor	0	0
Sum betalbar skatt	244 108	
Endringer i utsatt skatt / skattefordel	326 674	-198 326
Skattekostnad	570 782	-198 326
% av resultat før skatt	22,6 %	0

Betalbar skatt i balansen

Betalbar skatt i skattekostnaden	244 108	0
Betalbar skatt fra datterselskap kjøpt 2013	0	0
Betalbar skatt i balansen	244 108	0

Note 10 Bundne midler

Bundne midler pr 31.12.19 utgør kr 445 756. Skyldig forskuddstrekk pr 31.12.19 utgjør kr 445 756. Pr 31.12.18 utgjorde bundne bankinnskudd kr 403 804.



Note 11 Garantforpliktelser

Konsernet har totalt kr 45 400 000 i garantforpliktelser. Av disse er kr 45 000 000 sikret med pant.

Se note 12.

Note 12 Gjeld sikret ved pant

Konsernet har langsiktig gjeld og kassekreditt i kredittinstitusjon sikret med pant i konsernets anleggsmidler.

Konsern:	2019	2018
Gjeld til kredittinstitusjon	2 875 000	0
Sum langsiktig gjeld	2 875 000	0
<hr/>		
Gjeld ved factoring sikret med pant	13 064 190	9 314 777
<hr/>		
Pantsatte eiendeler		
Driftsmidler	10 000 000	10 475 000
Varelager	10 000 000	6 000 000
Kundefordringer	25 000 000	20 000 000
Sum pantsatte eiendeler	45 000 000	36 475 000

Ingen del av gjelden forfaller senere enn 5 år.

Note 13 Salgsinntekter

Inntekter kommer fra salg av varer og tilhørende tjenester. Alle inntekter opptjenes i Norge.

Note 14 Pensjonskostnader og obligatorisk tjenstepensjon

Konsernet er pliktig til å ha tjenstepensjon etter lov om obligatorisk tjenstepensjon, og har etablert pensjonsordninger som tilfredsstiller kravene i loven.

Det er kun datterselskapet som har ansatte. Selskapet har pensjonsordninger som omfatter i alt 16 ansatte (15 i 2018).

Konsernet har en innskuddsbasert pensjonsordning hvor årlige innbetalinger dekker konsernets pensjonsforpliktelser.

Note 15 Konsernmellomværende

	2019	2018
Avsatt utbytte	-	360 000
Sum	-	360 000

Utover utbytte har det ikke forekommet transaksjoner mellom mor og datterselskap.

Note 16 Hendelser etter balansedagen

I mars 2020 har utbruddet av koronaviruset gitt større usikkerhet i verdensøkonomien. Det er foreløpig usikkert hvilke konsekvenser dette vil få for konsernet.

Pr dato for avleggelse av årsregnskapet vurderer styret at det ikke foreligger informasjon eller forhold som tilsier at forutsetningen om fortsatt drift ikke kan legges til grunn. Styret følger utviklingen nøye og vurderer løpende tiltak dersom slike blir nødvendige.



Electronic signature

Signed by

Svads, Ole Kristian

 **bankID**

Date and time (UTC+01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna

13.08.2020 20.32.22

Date of birth

1962-07-07

Signature method

Norwegian BankID

This document is signed electronically.

An electronic signature is legally binding in the same way as a handwritten signature. This page is added to provide basic information about the electronic signature(s), and the signed document can be read on the following page(s). Attached is also a PDF with more detailed information about the electronic signature(s), and also an XML file with the contents of the signature(s). The attachments can be used to verify the electronic signature(s) if needed.



Årsregnskap 2019

**Ole Kristian Svads
Holding AS**

Styrets årsberetning
Årsregnskap selskap og konsern
Noter selskap og konsern



Årsberetning 2019 OLE KRISTIAN SVADS HOLDING AS

Virksomhetens art og hvor den drives

Ole Kristian Svads Holding AS (selskapet) er et holdingselskap beliggende i Frogn. Selskapet eier 90% av aksjene i Multimaskin AS. Selskapet er morselskap i Ole Kristian Svads Holding konsernet.

Konsernets virksomhet er kjøp og salg av maskiner, redskaper og reservedeler, samt å utføre service og verkstedsarbeider på maskiner og redskaper.

Virksomheten drives med utgangspunkt i Multimaskin AS sine lokaler på Brobekk i Oslo.

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Selskapsregnskapet:

Årsresultatet for 2019 endte på et underskudd på kr 26 230. Det er kr 1,26 mill. dårligere enn fjoråret. Nedgangen skyldes at det ikke er utbetalt utbytte fra datterselskapet i 2019.

Balansen pr 31.12 viser totale eiendeler på kr 5 mill. og en total egenkapital kr 5 mill., tilsvarende en egenkapitalandel på 99,6%.

Samlet kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter i selskapet var på kr 333 770.

Konsernregnskapet:

Konsernet hadde i 2019 en omsetning på kr 112,1 mill. og et driftsresultat er på kr 3 mill. Årsresultat ble kr 1,9 mill. Tilsvarende for 2018 var omsetningen på 79 mill., driftsresultatet på kr - 0,8 mill. og årsresultatet på kr - 0,8 mill.

Konsernets egenkapital pr 31.12.19 er kr 11,7 mill., mot kr 10,2 mill. pr 31.12.18. Det vesentligste av langsiktig gjeld og finansiering i konsernet er ordinært banklån og kassekreditt.

Det vesentligste av forskjell mellom kontantstrøm fra drift og driftsresultat skyldes endringer i tidsavgrensninger, påløpte renter og skatt.

Selskapets evne til å egenfinansiere investeringer vurderes som god.

Konsernets likviditetsbeholdning ved årets slutt var kr 8,9 mill. mot kr 3,1 mill. året før.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av selskapets og konsernets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Finansiell risiko

Selskapsregnskapet:

Styret anser selskapets finansielle risiko for begrenset. Selskapet er ikke i vesentlig grad utsatt for rente-, kreditt- eller valutarisiko.

Konsernregnskapet:

Konsernets langsiktige finansiering er etablert gjennom andre lån. Styret vurderer likviditetssituasjonen som god.

Konsernets kreditt risiko er knyttet til utestående fordringer. Kreditt risiko er tilstrekkelig ivaretatt gjennom implementerte kreditt rutiner. Historiske tap på kunder er lavt og kreditt risiko vurderes ved hvert perioderegnskap.

Hendelser etter balansedagen og fremtidig utvikling

Utsiktene for 2020 for konsernet virker gode. I mars 2020 har utbruddet av koronaviruset gitt større usikkerhet i Norge og i verdensøkonomien. Pr dato for avleggelse av årsregnskapet vurderer styret at det ikke foreligger informasjon eller forhold som indikerer at forutsetningen og fortsatt drift ikke kan legges til grunn. Styret følger utviklingen nøye og vurderer løpende tiltak dersom slike blir nødvendige.

Forskning- og utviklingsaktiviteter

Konsernet har for tiden ingen pågående forsknings- eller utviklingsaktiviteter.

Fortsatt drift

Styret mener det er riktig å legge forutsetningen for fortsatt drift av selskapet til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet.

Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Det har i løpet av året ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker, som har resultert i



store materielle skader eller personskader. Konsernet har et godt arbeidsmiljø og hadde i 2019 et sykefravær på 7,6%.

Konsernet hadde ved årets utløp 16 ansatte, hvorav 4 kvinner og 12 menn.

Konsernet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Konsernet tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering.

Styret består av en mann.

Ytre miljø

Hverken selskapet eller konsernet forurensar det ytre miljø i nevneverdig grad.

Disponering av resultat

Selskapets underskudd i 2019 dekkes inn av annen egenkapital.

DRØBAK

11.08.2020

Ole Kristian Svads
Styrets leder

RESULTATREGNSKAP ETTER ART
01.01 - 31.12

Ole Kristian Svads Holding AS

Ole Kristian Svads Holding konsern

2019	2018	Beløp i NOK	Note	2019	2018
		Driftsinntekter			
-	-	Salgsinntekt	13	111 812 875	78 825 237
-	-	Annen driftsinntekt		313 406	302 526
-	-	Inntekt på tilknyttet selskap			
-	-	Sum driftsinntekter		112 126 281	79 127 763
		Driftskostnader			
-	-	Varekostnad	3	83 092 231	57 180 902
-	-	Lønnskostnad	8,14	14 629 781	11 900 938
-	-	Avskrivninger	2	464 178	259 719
26 239	23 262	Annen driftskostnad	8	10 927 967	10 584 060
26 239	23 262	Sum driftskostnader		109 114 157	79 925 619
-26 239	-23 262	Driftsresultat		3 012 124	-797 856
		Finansinntekter og finanskostnader			
-	1 260 000	Inntekt på investering i datterselskap	5,15	-	-
9	19	Renteinntekt		4 482	19
-	-	Annen finansinntekt		49 905	2 537
-	-	Rentekostnader	12	-77 732	-109 866
-	-	Annen finanskostnad		-490 988	-131 872
9	1 260 019	Netto finansposter		-514 333	-239 182
-26 230	1 236 757	Resultat før skattekostnad		2 497 791	-1 037 038
-	-	Skattekostnad	9	570 783	-198 325
-26 230	1 236 757	Årsresultat		1 927 008	-838 713
-	-	Minoritetens andel årsresultat		195 324	-81 547
		Opplysninger om avsetninger til:			
		Avsatt til ordinært utbytte			
360 000	1 780 000	Avsatt til tilleggsutbytte			
-386 230	-543 243	Avsatt til/fra annen egenkapital	6	1 731 684	-757 166
		Avsatt til/fra minoriteter	6	195 324	-81 547
-26 230	1 236 757	Sum disponert		1 927 008	-838 713



OPPSTILLING AV TOTALRESULTATET

01.01 - 31.12

Ole Kristian Svads Holding AS

Ole Kristian Svads Holding konsern

2019	2018	Beløp i NOK	Note	2019	2018
-26 230	1 236 757	<i>Årsresultat</i>		1 927 008	-838 713
		Andre inntekter og kostnader			
		<i>Poster som ikke vil bli omklassifisert til resultat</i>			
-	-	Revaluering av eiendom		-	-
-	-	Aktuarielle gevinster og tap på ytelsesplaner		-	-
-	-	Andre inntekter og kostnader tilknyttede foretak		-	-
-	-	Netto gevinst/(tap) på egenkapitalinstrumenter		-	-
-	-	Skatt på poster som ikke vil bli omklassifisert		-	-
		<i>Poster som kan bli omklassifisert til resultat i senere perioder</i>			
-	-	Omregningsdifferanser valuta		-	-
-	-	Endring i virkelig verdi av sikringsinstrumentet ved kontantstrømsikring		-	-
-	-	Netto tap på gjeldsinstrumenter til virkelig verdi over andre inntekter og kostnader		-	-
-	-	Andre inntekter og kostnader tilknyttede foretak		-	-
-	-	Skatt på poster som kan bli omklassifisert		-	-
-	-	Sum andre inntekter og kostnader		-	-
-26 230	1 236 757	Totalresultat		1 927 008	-838 713

EIEDELER
per 31.12

Ole Kristian Svads Holding AS			Ole Kristian Svads Holding konsern		
2019	2018	Beløp i NOK 1000	Note	2019	2018
ANLEGGSMIDLER					
Immaterielle eiendeler					
-	-	Ordrereserve			
-	-	Utsatt skattefordel	9	70 677	397 351
-	-	Navnerettighet			
-	-	Goodwill			
-	-	Sum immaterielle eiendeler		70 677	397 351
Varige driftsmidler					
-	-	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	2,12	662 890	743 240
-	-	Driftsløsøre, inventar, verktøy o.l	2,12	610 568	610 220
-	-	Sum varige driftsmidler		1 273 458	1 353 460
Finansielle anleggsmidler					
4 949 729	4 949 729	Investeringer i datterselskap	5	-	-
4 949 729	4 949 729	Sum finansielle anleggsmidler		-	-
4 949 729	4 949 729	Sum anleggsmidler		1 344 135	1 750 811
OMLØPSMIDLER					
-	-	Varer	3,12	20 849 441	19 060 984
Fordringer					
		Kundefordringer	4,12	19 911 624	17 260 323
		Andre fordringer		692 588	646 355
-	360 000	Konsernfordringer	15		
-	360 000	Sum fordringer		20 604 212	17 906 678
Investeringer					
-	-	Sum investeringer		-	-
8 766	12 997	Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	8 870 493	3 142 052
8 766	372 997	Sum omløpsmidler		50 324 146	40 109 714
4 958 495	5 322 726	SUM EIEDELER		51 668 281	41 860 525



EGENKAPITAL OG GJELD per 31.12

Ole Kristian Svads Holding AS			Ole Kristian Svads Holding konsern		
2019	2018	Beløp i NOK	Note	2019	2018
EGENKAPITAL					
Innskutt egenkapital					
30 000	30 000	Aksjekapital	6,7	30 000	30 000
30 000	30 000	Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital					
4 906 495	5 292 726	Annen egenkapital	6	9 002 306	7 630 622
		Minoritetsinteresser	6	2 699 347	2 544 023
4 906 495	5 292 726	Sum opptjent egenkapital		11 701 653	10 174 645
4 936 495	5 322 726	Sum egenkapital		11 731 653	10 204 646
GJELD					
Avsetning for forpliktelser					
-	-	Sum avsetning for forpliktelser		-	-
Annen langsiktig gjeld					
-	-	Gjeld til kredittinstitusjoner	12	2 875 000	-
-	-	Sum annen langsiktig gjeld		2 875 000	-
Kortsiktig gjeld					
-	-	Leverandørgjeld		16 161 234	16 959 396
-	-	Betalbar skatt		244 108	-
-	-	Skyldig offentlige avgifter		4 743 043	3 379 146
22 000	-	Annen kortsiktig gjeld	11,12	15 913 243	11 317 338
22 000	-	Sum kortsiktig gjeld		37 061 628	31 655 880
22 000	-	Sum gjeld		39 936 628	31 655 880
4 958 495	5 322 726	SUM EGENKAPITAL OG GJELD		51 668 281	41 860 525

Drøbak, 11 august 2020

Ole Kristian Svads
Styreleder



ENDRINGER I KONSERNETS EGENKAPITAL 01.01 - 31.12

	Aksjekapital	Overkurs- fond	Omregnings- reserve	Annen EK	Minoritet	Sum EK
Pr 31.12.18	30 000	-		7 630 622	2 544 023	10 204 645
Tilgang minoritet						-
Tilbakebetaling EK og utbytte				-360 000	-40 000	-400 000
Kap forhøyelse						-
Avsatt utbytte						-
Andre endringer						-
Totalresultat i perioden:						-
Årsresultat	-	-	-	1 731 684	195 324	1 927 008
Verdiendringer	-	-	-	-	-	-
Omregningsdifferanse	-	-	-	-	-	-
Pr 31.12.19	30 000	-	-	9 002 306	2 699 347	11 731 653



KONTANTSTRØMOPPSTILLING 01.01 - 31.12

Ole Kristian Svads Holding AS

Ole Kristian Svads Holding konsern

2019	2018	Beløp i NOK	Noter	2019	2018
		Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
-26 230	1 236 757	Resultat før skatt		2 497 791	-1 037 038
	-	Betalt skatt			-1 503 954
	-	Ordinære avskrivninger	2	464 178	259 719
		Endring i varelager		-1 788 457	-6 157 443
		Endring i kundefordringer og leverandørgjeld		-3 449 463	1 880 717
360 000	540 000	Endring i andre tidsavgrensingsposter		5 891 569	-2 680 190
333 770	1 776 757	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		3 615 618	-9 238 189
		Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
-	-	Investeringer i varige driftsmidler		-384 176	-1 178 859
	-	Investering i datterselskap og tilknyttet selskap			
-	-	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-384 176	-1 178 859
		Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
22 000		Opptak av ny gjeld (kortsiktig og langsiktig)	12	2 897 000	
		Tilbakebetaling av egenkapital / overkurs			
-360 000	-1 780 000	Utbetaling av utbytte	6	-400 000	-1 980 000
		Betalte renter og annen finans			
-338 000	-1 779 999	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		2 497 000	-1 980 000
-4 230	-3 243	Netto endring i likvider i året		5 728 442	-12 397 048
12 996	16 239	Kontanter og bankinnskudd per 01.01		3 142 052	15 539 101
8 766	12 996	Kontanter og bankinnskudd per 31.12	10	8 870 494	3 142 053



Prinsippnote

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Konsolideringsprinsipper

Konsemregnskapet omfatter morselskapet Ole Kristian Svads Holding AS og alle selskaper hvor morselskapet har bestemmende innflytelse. Konsemregnskapet viser disse enhetene som en felles økonomisk enhet.

Konseminterne poster som aksjer i datterselskaper, konseminterne fordringer og gjeld, samt øvrige transaksjoner mellom konsernselskapene er eliminert.

Idenifiserte merverdier og goodwill fra oppkjøp er ferdig avskrevet. Konsernet ble etablert i 2013, men det har pga konsemets størrelse ikke vært pliktig å utarbeide konsemregnskap tidligere.

Konsemregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper ved at datterselskapene følger de samme prinsipper som morselskapet.

Datterselskaper og tilknyttede selskaper innarbeides i konsemet fra overtakelsestidspunkt og frem til 31.12. Tilsvarende for datterselskaper som selges i løpet av året.

Øvrige regnskapsprinsipper

Forøvrig er følgende prinsipper anvendt i selskaps og konsemregnskapet:

- Salgsinntekter resultatføres ihht opptjeningsprinsippet, når varen er levert eller tjenesten utført. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidig garanti- og serviceforpliktelser for salg som har skjedd før regnskapsårets utgang, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget. Garanti- og serviceforpliktelsene er i balansen ført opp i regnskapsposten annen kortsiktig gjeld. Inntektsføring av avsetningen foretas deretter i takt med levering av garanti- og serviceytelsene.
- Eiendeler bestemt for varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler.
- omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskostnad og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.
- Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi dersom verdifallet ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.
- Varige driftsmidler avskrives lineært over forventet økonomisk levetid.
- Kundefordringer og øvrige fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning for forventet tap.
- Innkjøpte varer for videresalg er vurdert til det laveste av anskaffelseskost (FIFO- prinsippet) og netto salgsverdi (laveste verdis prinsipp). For råvarer er gjenanskaffelseskost anvendt ved vurdering av virkelig verdi som tilnærming.
- Skatt i resultatet omfatter både betalbar skatt og endring i utsatt skatt/utsatt skattefordel. Utsatt skattefordel balanseføres under forutsetning om fremtidig inntjening.
- Konsemet har innskuddspensjon, det er ingen forpliktelser til pensjonsordningen ut over årlige innbetalinger, innbetalingene kostnadsføres løpende.
- Leieavtaler er ikke balanseført.
- Valuta, pengeposter i utenlands valuta vurderes etter børskursen på valutaen etter kursnoteringen på den siste dagen i regnskapsåret. Poster som er sikret med terminkontrakter, er vurdert til terminkurs (korrigeret for renteelementet etter balansedato inkludert i terminkursen).
- Kontantstrømpoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre likvide plasseringer som umiddelbart og uten kursrisiko kan konverteres til kontanter.

Selskapet har ikke foretatt endring av regnskapsprinsipp eller korrigering av feil fra tidligere årsregnskap i regnskapsåret.



Note 1 Immaterielle eiendeler

Goodwill relatert til kjøp av Multimaskin AS er pr 31.12.19 avskrevet.

Note 2 Anleggsmidler

Konsem	Eiendom	Driftsløsøre, inventar, verktøy	SUM
Inngående balanse kostpris	803 503	1 293 745	2 097 248
Kjøp	-	384 175	384 175
Salg	-	-	-
Utgående balanse kostpris	803 503	1 677 920	2 481 423
Akk.avskrivninger 1.1	60 263	683 527	743 790
Akk avskrivninger 31.12	140 613	1 067 355	1 207 968
Utgående balanse bokført	662 890	610 565	1 273 455
Årets avskrivning	80 350	383 828	464 178
Avskrivningsperiode	10 år	3-8 år	

Note 3 Varer

Varelager består kun av varer innkjøpt for videresalg og er vurdert til innkjøpspris.

Nedskrivning for ukurans vurderes årlig.

Konsem	2019	2018
Kostpris	20 849 441	19 060 984
Ukuransavsetning	-	-
Bokført verdi	20 849 441	19 060 984



Note 4 Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende, redusert med avsetning for tap på krav. Alle fordringer forfaller innen ett år.

Konsem	2019	2018
Pålydende	20 011 624	17 660 323
Avsetning for tap	-100 000	-400 000
Bokført verdi	19 911 624	17 260 323

Note 5 Aksjer i datterselskap

Aksjer i datterselskaper etter kostmetoden. Selskapet har følgende eierandeler:

Navn	Eierandel/ Stemme- andel	Egenkapital siste årsregnskap	Resultat siste årsregnskap	Bokført verdi
Multimaskin AS	90 %	11 354 887	1 563 238	4 949 729
SUM datterselskaper				4 949 729

Note 6 Egenkapital

Mor

	Aksjekapital	Annen EK	SUM
Egenkapital 01.01	30 000	5 292 726	5 322 726
Tilleggsutbytte		-360 000	-360 000
Årets resultat		-26 230	-26 230
Egenkapital 31.12	30 000	4 906 495	4 936 495

Konsem

	Aksjekapital	Annen EK	Minoritet	Sum
Egenkapital 01.01	30 000	7 630 622	2 544 023	10 204 645
Utbetalt utbytte		-360 000	-40 000	-400 000
Årets resultat		1 731 684	195 324	1 927 008
Egenkapital 31.12	30 000	9 002 306	2 699 347	11 731 653

Note 7 Aksjekapital og aksjonærer

Foretaket har 30 aksjer, pålydende kr 1 000,-, noe som gir en samlet aksjekapital på kr 30 000.

Foretaket har en aksjeklasse som har lik stemme- og utbytterett.

Aksjonær:	Antall aksjer	Eierandel	Tittel
Ole Kristian Svads	30	100 %	Styreleder / daglig leder



Note 8 Lønnskostander, godtgjørelser, m.v.

Konsern	2019	2018
Lønninger	12 389 020	10 015 830
Arbeidsgiveravgift	1 623 480	1 501 015
Pensjonskostnader	617 281	384 093
Andre ytelser	-	-
Sum Lønnskostnader	14 629 781	11 900 938
Antall årsverk	15	16

Ytelser til ledende personer	2019	2018
Lønn	1 088 352	0
Arbeidsgiveravgift	153 458	0
Pensjon	0	0
Øvrige ytelser	0	0
SUM	1 241 810	0

Daglig leder har ingen avtaler om bonus eller sluttvederlag. Det er ikke ytet lån eller stilt sikkerhet til fordel for daglig leder. Styret har ikke mottatt honorar for sine verv.

Honorar til revisor	Mor		Konsern	
	2019	2018	2019	2018
Lovpålagt revisjon	6 250	6 250	96 250	67 250
Andre attestasjonstjenester	0	0	0	0
Skatterådgivning	0	0	0	0
Øvrige tjenester	0	0	19375	0
SUM	6 250	6 250	115 625	67 250

Honorar i morselskap er inkl mva



Note 9 Skatt

Konsem	2019	2018
Netto midlertidige forskjeller	321 261	884 662
Underskudd og godtgjørelse til fremføring	-	921 483
Grunnlag for utsatt skatt / skattefordel i balansen	321 261	1 806 145
Utsatt skattefordel / utsatt skatt	70 677	397 352
Ikke oppført utsatt skattefordel		
Utsatt skatt / skattefordel i regnskapet	70 677	397 352
Skattesats	22 %	22 %

Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt		
Resultat før skattekostnad	2 524 021	-1 037 038
Permanente forskjeller	70 444	72 977
Grunnlag for årets skattekostnad	2 594 465	-964 061
Endringer i forskjeller som inngår i grunnlag for utsatt skatt / skattefordel	-563 401	19 336
Grunnlag for betalbar skatt i resultatregnskapet	2 031 064	-944 725
Fremførbart underskudd	-921 483	0
Skattepliktig inntekt (grunnlag for betalbar skatt i balansen)	1 109 581	0

Fordeling av skattekostnaden

Betalbar skatt (22% av grunnlag for betalbar skatt i resultatregre)	244 108	0
For mye, for lite avsatt i fjor	0	0
Sum betalbar skatt	244 108	
Endringer i utsatt skatt / skattefordel	326 674	-198 326
Skattekostnad	570 782	-198 326
% av resultat før skatt	22,6 %	0

Betalbar skatt i balansen

Betalbar skatt i skattekostnaden	244 108	0
Betalbar skatt fra datterselskap kjøpt 2013	0	0
Betalbar skatt i balansen	244 108	0

Note 10 Bundne midler

Bundne midler pr 31.12.19 utgør kr 445 756. Skyldig forskuddstrekk pr 31.12.19 utgjør kr 445 756.
Pr 31.12.18 utgjorde bundne bankinnskudd kr 403 804.



Note 11 Garantforpliktelser

Konsernet har totalt kr 45 400 000 i garantforpliktelser. Av disse er kr 45 000 000 sikret med pant.

Se note 12.

Note 12 Gjeld sikret ved pant

Konsernet har langsiktig gjeld og kassekreditt i kredittinstitusjon sikret med pant i konsernets anleggsmidler.

Konsern:	2019	2018
Gjeld til kredittinstitusjon	2 875 000	0
Sum langsiktig gjeld	2 875 000	0
<hr/>		
Gjeld ved factoring sikret med pant	13 064 190	9 314 777
<hr/>		
Pantsatte eiendeler		
Driftsmidler	10 000 000	10 475 000
Varelager	10 000 000	6 000 000
Kundefordringer	25 000 000	20 000 000
Sum pantsatte eiendeler	45 000 000	36 475 000

Ingen del av gjelden forfaller senere enn 5 år.

Note 13 Salgsinntekter

Inntekter kommer fra salg av varer og tilhørende tjenester. Alle inntekter opptjenes i Norge.

Note 14 Pensjonskostnader og obligatorisk tjenstepensjon

Konsernet er pliktig til å ha tjenstepensjon etter lov om obligatorisk tjenstepensjon, og har etablert pensjonsordninger som tilfredsstiller kravene i loven.

Det er kun datterselskapet som har ansatte. Selskapet har pensjonsordninger som omfatter i alt 16 ansatte (15 i 2018).

Konsernet har en innskuddsbasert pensjonsordning hvor årlige innbetalinger dekker konsernets pensjonsforpliktelser.

Note 15 Konsernmellomværende

	2019	2018
Avsatt utbytte	-	360 000
Sum	-	360 000

Utover utbytte har det ikke forekommet transaksjoner mellom mor og datterselskap.

Note 16 Hendelser etter balansedagen

I mars 2020 har utbruddet av koronaviruset gitt større usikkerhet i verdensøkonomien. Det er foreløpig usikkert hvilke konsekvenser dette vil få for konsernet.

Pr dato for avleggelse av årsregnskapet vurderer styret at det ikke foreligger informasjon eller forhold som tilsier at forutsetningen om fortsatt drift ikke kan legges til grunn. Styret følger utviklingen nøye og vurderer løpende tiltak dersom slike blir nødvendige.



Årsberetning 2019 OLE KRISTIAN SVADS HOLDING AS

Virksomhetens art og hvor den drives

Ole Kristian Svads Holding AS (selskapet) er et holdingselskap beliggende i Frogn. Selskapet eier 90% av aksjene i Multimaskin AS. Selskapet er morselskap i Ole Kristian Svads Holding konsernet.

Konsernets virksomhet er kjøp og salg av maskiner, redskaper og reservedeler, samt å utføre service og verkstedsarbeider på maskiner og redskaper.

Virksomheten drives med utgangspunkt i Multimaskin AS sine lokaler på Brobekk i Oslo.

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Selskapsregnskapet:

Årsresultatet for 2019 endte på et underskudd på kr 26 230. Det er kr 1,26 mill. dårligere enn fjoråret. Nedgangen skyldes at det ikke er utbetalt utbytte fra datterselskapet i 2019.

Balansen pr 31.12 viser totale eiendeler på kr 5 mill. og en total egenkapital kr 5 mill., tilsvarende en egenkapitalandel på 99,6%.

Samlet kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter i selskapet var på kr 333 770.

Konsernregnskapet:

Konsernet hadde i 2019 en omsetning på kr 112,1 mill. og et driftsresultat er på kr 3 mill. Årsresultat ble kr 1,9 mill. Tilsvarende for 2018 var omsetningen på 79 mill., driftsresultatet på kr - 0,8 mill. og årsresultatet på kr - 0,8 mill.

Konsernets egenkapital pr 31.12.19 er kr 11,7 mill., mot kr 10,2 mill. pr 31.12.18. Det vesentligste av langsiktig gjeld og finansiering i konsernet er ordinært banklån og kassekreditt.

Det vesentligste av forskjell mellom kontantstrøm fra drift og driftsresultat skyldes endringer i tidsavgrensninger, påløpte renter og skatt.

Selskapets evne til å egenfinansiere investeringer vurderes som god.

Konsernets likviditetsbeholdning ved årets slutt var kr 8,9 mill. mot kr 3,1 mill. året før.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av selskapets og konsernets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Finansiell risiko

Selskapsregnskapet:

Styret anser selskapets finansielle risiko for begrenset. Selskapet er ikke i vesentlig grad utsatt for rente-, kreditt- eller valutarisiko.

Konsernregnskapet:

Konsernets langsiktige finansiering er etablert gjennom andre lån. Styret vurderer likviditetssituasjonen som god.

Konsernets kreditt risiko er knyttet til utestående fordringer. Kreditt risiko er tilstrekkelig ivare tatt gjennom implementerte kreditt rutiner. Historiske tap på kunder er lavt og kreditt risiko vurderes ved hvert perioderegnskap.

Hendelser etter balansedagen og fremtidig utvikling

Utsiktene for 2020 for konsernet virker gode. I mars 2020 har utbruddet av koronaviruset gitt større usikkerhet i Norge og i verdensøkonomien. Pr dato for avleggelse av årsregnskapet vurderer styret at det ikke foreligger informasjon eller forhold som indikerer at forutsetningen og fortsatt drift ikke kan legges til grunn. Styret følger utviklingen nøye og vurderer løpende tiltak dersom slike blir nødvendige.

Forskning- og utviklingsaktiviteter

Konsernet har for tiden ingen pågående forsknings- eller utviklingsaktiviteter.

Fortsatt drift

Styret mener det er riktig å legge forutsetningen for fortsatt drift av selskapet til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet.

Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Det har i løpet av året ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker, som har resultert i



store materielle skader eller personskader. Konsernet har et godt arbeidsmiljø og hadde i 2019 et sykefravær på 7,6%.

Konsernet hadde ved årets utløp 16 ansatte, hvorav 4 kvinner og 12 menn.

Konsernet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Konsernet tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering.

Styret består av en mann.

Ytre miljø

Hverken selskapet eller konsernet forurensar det ytre miljø i nevneverdig grad.

Disponering av resultat

Selskapets underskudd i 2019 dekkes inn av annen egenkapital.

DRØBAK
11.08.2020

Ole Kristian Svads
Styrets leder